Prawo pierwokupu może być wykonane w terminie miesiąca od dnia otrzymania przez Burmistrza Trzebiatowa
zawiadomienia o treści umowy sprzedaży.

5. Nieruchomość nie jest obciążona prawami osób trzecich, ani nie jest przedmiotem żadnych zobowiązań.

6. Łączna cena wywoławcza nieruchomości wynosi 370.900 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset
złotych). Do ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w stawce obowiązującej w dniu sprzedaży.

7. Przetarg odbędzie się w dniu 23 maja 2019 r. o godz. 12.00 w siedzibie Wydziału Inwestycji i Nieruchomości Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie, ul. Piłsudskiego 40-42, IV piętro, pokój 308
(wejście od ul. Mazowieckiej 14 – WSPR).

8. Warunkiem przystąpienia do przetargu nr WIiN-II.7740.13.2014.SCL jest wpłata wadium w pieniądzu w
wysokości 18.600 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sześćset złotych). Wadium w odpowiedniej wysokości należy
wpłacić do dnia 16 maja 2019 r. na konto depozytowe Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego: 03 1020 4795 0000 9302 0130 2231. W tytule wpłaty wadium należy oznaczyć numer
przetargu i jego uczestników.